
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49979797   F (+39)  06 49973171 

direttoredmcm@uniroma1.it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 1225  Repertorio n. 141/2017  
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 
 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 

 

- Visto il regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri di  

Ricerca della “Sapienza” di borse di studio per attività di ricerca da istituire con fondi 

derivanti da convenzioni con altre amministrazioni pubbliche enti pubblici/privati o 

imprese emanato con D. R. n. 181 del 31/05/2012. 

- Visto il bando procedura 32/17 prot. 895 del 2/08/2017 pubblicato in data 3/08/2017 

per l’assegnazione di una borsa di studio della durata di dodici mesi avente per 

oggetto attività di ricerca da svolgere presso il Dipartimento di Medicina Clinica e 

Molecolare nel seguente ambito: “Studi funzionali con protocollo per miografo a 

pressione e studi molecolari inerenti il progetto” di cui è responsabile scientifico il prof. 

Carmine Savoia. 

- Visto il decreto direttoriale Prot. 1061/17 del 11/10/2017 con il quale è stata 

nominata la commissione di valutazione. 

- Visti i verbali della Commissione giudicatrice, composta dal prof. Carmine Savoia, 

dott. Damiano Magrì e dott. Giuliano Tocci redatto in data 6 novembre 2017 

 

DISPONE 

 

l’approvazione degli atti concorsuali relativi a detta borsa di studio per attività di 

ricerca da cui risulta vincitrice la dott.ssa UCCI Sarassunta con la votazione di 70/100  

 

Roma, lì 15/11/2017     Il Direttore del Dipartimento  

Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi 

       (Firmato in originale) 

mailto:direttoredmcm@uniroma1.it

